
  

 

 

 

1 

 

 

 

 

Łódź, 17.05.2022 

Wykonawcy postępowania 

ZP/58/2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  
 
Ofertę nr 2.  

„OTIS” Sp. z o.o.  
ul. Konstruktorska 13  
02-673 Warszawa 
 
 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ (jedyna oferta).  

• cena – 60%  
• skrócenie czasu przystąpienia Wykonawcy do usunięcia usterki/awarii – 30% 
• wydłużenie okresu gwarancji na wykonane prace i materiały użyte do ich realizacji – 10% 

 
 
 

Oferta Wykonawca 
Kryterium 

1 
Kryterium 

2 
Kryterium 

3 
Razem 

1 

„Komodo” Jarosław Durajski  
ul. Wojskowa 3a/1  
94-259 Łódź  
NIP: 7691883022 

--- --- --- --- 

2 

„OTIS” Sp. z o.o.  
ul. Konstruktorska 13  
02-673 Warszawa  
NIP: 5210523095 

60,00 30,00 5,00 95,00 

 
 
 
 

                        Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 
         Sygnatura: 

  
 ZP/58/2022 
 

Sprawa:  Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych i konserwacji urządzeń 
dźwigowych w budynkach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 
 
 


		2022-05-17T11:37:44+0200




